
Rang Name Vorname Jahrg. Punkt 10er Ges.

1 Grimm Thomas 1984 97 7 B

2 Meier Rudolf 1940 95 5 B

3 Zwygart Jakob 1947 94 5 A

4 Reinhard Andreas 1963 94 5 A

5 Kohler Hans 1955 93 4 A

6 Burkhalter Martin 1958 91 1 B

7 Münger Kurt 1949 90 4 B

8 Adolf Roland 1971 90 3 B

9 Megert Walter 1952 89 2 A

10 Mumenthaler Patrik 2002 87 4 A

11 Reinhard Kevin 1997 87 1 A

12 Fritz Konrad 1993 86 3 B

13 Mosimann Stefan 1969 86 2 A

14 Angara Jan 1989 86 2 A

15 Flückiger Simon 1976 86 1 A

16 Iseli Joel 1987 85 2 B

17 Mosimann Damian 2ooo 85 1 A

18 Mosimann Ivana 1999 84 1 A

19 Steiner Werner 1957 82 1 A

20 Mumenthaler Peter 1969 82 1 A

21 Brodmann Nils 2000 81 4 A

22 Grossenbacher Melissa Ann 2003 81 1 A

23 Wyler Markus 1947 80 2 B

24 Ritter Jannick 2000 80 0 A

25 Langenbacher Ernst 1940 79 2 B

26 Heiniger Hansueli 1964 75 1 A

Stadtschützen Burgdorf ( 9 Teilnehmer)

Feldschützen Affoltern ( 17 Teilnehmer)

Wir haben bei sehr gutem Wettkampfwetter den Wettkampf 

durchführen können.

Wettkampf mit Stadtschützen 2019

(Gesamtrangliste)



 (Feldschützen Affoltern)

Rang Name Vorname Jahrg. Punkt 10er Ges.

1 Zwygart Jakob 1947 94 5 A

2 Reinhard Andreas 1963 94 5 A

3 Kohler Hans 1955 93 4 A

4 Megert Walter 1952 89 2 A

5 Mumenthaler Patrik 2002 87 4 A

6 Reinhard Kevin 1997 87 1 A

7 Mosimann Stefan 1969 86 2 A

8 Angara Jan 1989 86 2 A

9 Flückiger Simon 1976 86 1 A

10 Mosimann Damian 2ooo 85 1 A

11 Mosimann Ivana 1999 84 1 A

12 Steiner Werner 1957 82 1 A

13 Mumenthaler Peter 1969 82 1 A

14 Brodmann Nils 2000 81 4 A

15 Grossenbacher Melissa Ann 2003 81 1 A

16 Ritter Jannick 2000 80 0 A

17 Heiniger Hansueli 1964 75 1 A

Total der 10 besten Schützen 887

Durchschnitt 88.7

Wettkampf mit Stadtschützen Burgdorf 2019



Rang Name Vorname Jahrg. Punkt 10er

1 Grimm Thomas 1984 97 7 B

2 Meier Rudolf 1940 95 5 B

3 Burkhalter Martin 1958 91 1 B

4 Münger Kurt 1949 90 4 B

5 Adolf Roland 1971 90 3 B

6 Fritz Konrad 1993 86 3 B

7 Iseli Joel 1987 85 2 B

8 Wyler Markus 1947 80 2 B

9 Langenbacher Ernst 1940 79 2 B

Total der 9 besten Schützen 793

Durchschnitt 88.1

(Stadtschützen Burgdorf)  

Wettkampf mit Stadtschützen Burgdorf 2019


